UBND HUYỆN NINH GIANG
TRƯỜNG THCS HƯNG THÁI
Số: 15/QĐ- THCS.HT

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hưng Long, ngày 28 tháng 7 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Kiện toàn Tổ phòng, chống dịch COVID-19 của trường THCS Hưng Thái
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS AN ĐỨC

Căn cứ Điều 11, Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học ban hành kèm theo Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/6/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;
Căn cứ Chỉ thị số 11 - CT/TU ngày 15 năm 02 năm 2021 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về thực hiện các biện pháp cấp bách phòng, chống dịch Covid-19 trên địa bàn tỉnh;
Căn cứ Quyết định số 636/QĐ-UBND ngày 26 tháng 02 năm 2021 của Ủy ban nhân dân Tỉnh Hải Dương Ban hành Quy định về phòng, chống dịch Covid-19 tại nơi làm việc của cán bộ, công chức, viên chức, nhân viên, người lao động trên địa bàn tỉnh Hải Dương.

- Căn cứ tình hình thực tế của trường THCS Hưng Thái.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Tổ phòng, chống dịch COVID-19, gồm các ông, bà sau:
1.Tổ trưởng : Ông :  Nguyễn Hữu Thuyết  - Hiệu trưởng.

2.Tổ phó :  -Ông: Nguyễn Xuân Chính  -Phó hiệu trưởng
                   -Bà:  Kim Thị Hài –GV phụ trách y tế trường học

3. Các thành  viên: ( có danh sách kèm theo)
Điều 2. Tổ phòng, chống dịch COVID-19 có nhiệm vụ xây dựng kế hoạch, phân công nhiệm vụ cho các thành viên và chỉ đạo tổ chức thực hiện kế hoạch phòng, chống dịch COVID-19 trong nhà trường, thực hiện nghiêm túc các biện pháp phòng, chống bệnh dịch COVID-19 theo quy định (Kèm theo Quyết định số 636/QĐ-UBND ngày 26/ 02/2021 của UBND tỉnh Hải Dương); triển khai kịp thời các văn bản hướng dẫn, chỉ đạo của cấp trên về các biện pháp phòng, chống dịch; tổ chức kiểm tra, đôn đốc công tác phòng, chống dịch bệnh đối với các tập thể.

Điều 3. Các bộ phận có liên quan và các thành viên có tên trong Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký ./.

	Nơi nhận:

- Phòng GD&ĐT, UBND xã  (để BC);

- Như điều 3;

- Website của trường;

- Lưu văn thư

	HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Hữu Thuyết

DANH SÁCH CÁC THÀNH  VIÊN TỔ PHÒNG CHỐNG DỊCH COVID-19

( Kèm theo quyết định số 15/QĐ-THCS.HT ngày 28/7/2021
của Hiệu trưởng trường THCS Hưng Thái )

	Số TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Ghi chú

	1.
	Vụ Kim Thoa
	GV- Chủ tịch công đoàn

	2.
	Nguyễn Đắc Tuyên
	GV- Tổng phụ trách đội

	3.
	Nguyễn Thị Dương
	GV- Bí thư chi đoàn, CN 7B

	4.
	Nguyễn Xuân Trường
	GV- Tổ trưởng tổ KHTN, CN 8A

	5.
	Bùi Thị Chi
	GV-Tổ trưởng tổ KHXH, CN 8B

	6.
	Phạm Thị Hiến
	Nhân viên- Tổ trưởng tổ văn phòng

	7.
	Vũ Thị Thuyết
	GV chủ nhiệm lớp 6A

	8.
	Bùi Thị Huyền Trang
	GV chủ nhiệm 7A

	9.
	Bùi Thị Huệ
	GV chủ nhiệm 7B

	10
	Nguyễn Thị Vân Anh
	GV chủ nhiệm lớp 8B

	11
	Nguyễn Xuân Trường
	GV chủ nhiệm lớp 9A

	12
	Nguyễn Thị Dương
	GV chủ nhiệm lớp 9B